
Телефонски број

Број на фискална сметка, датум и време 

на купување 

(содржина на испратената СМС порака) 

Тип на награда

1 07X5104XX #0426 08.11 16:11
Ваучер за за патување за двајца на Европското 

првенство во ракомет во Данска 

2 07X2007XX #0014 06.12 13:50
Ваучер за за патување за двајца на Европското 

првенство во ракомет во Данска

3 07X2689XX #0723 21.11 19:55
Ваучер за за патување за двајца на Европското 

првенство во ракомет во Данска

Телефонски број

Број на фискална сметка, датум и време 

на купување 

(содржина на испратената СМС порака) 

Тип на награда

1 07X2210XX #0385 05.12 21:21 Пакет-производи на НЕСТЛЕ

2 07X2401XX #0406 06.12 18:51 Пакет-производи на НЕСТЛЕ

3 07X6617XX #0050 06.12 11:42 Пакет-производи на НЕСТЛЕ

4 07X4434XX #0419 05.12 20:29 Пакет-производи на НЕСТЛЕ

5 07X2009XX #0094 09.12 14:49 Пакет-производи на НЕСТЛЕ

6 07X3024XX #0242 09.12 18:26 Пакет-производи на НЕСТЛЕ

7 07X2382XX #0188 06.12 18.44 Пакет-производи на НЕСТЛЕ

8 07X3557XX #0146 09.12 12:51 Пакет-производи на НЕСТЛЕ

9 07X2162XX #0126 11.12 11:09 Пакет-производи на НЕСТЛЕ

10 07X3093XX #0074 04.1211:05 Пакет-производи на НЕСТЛЕ

11 07X8016XX #0267 06.12 18:46 Дрес од ракометна репрезентација

12 07X5656XX #0049 09.12 21:22 Дрес од ракометна репрезентација

13 07X2583XX #0084 10.12 16:43 Дрес од ракометна репрезентација

14 07X6165XX #0015 06.12 10:03 Дрес од ракометна репрезентација

15 07X7162XX #0032 06.12 10:00 Дрес од ракометна репрезентација

16 07X2354XX #02229 02.12 14:20 Дрес од ракометна репрезентација

17 07X2080XX #0085 09.12 14:21 Дрес од ракометна репрезентација

18 07X4461XX #0147 06.12 16:26 Дрес од ракометна репрезентација

19 07X5069XX #0302 04.12 19:42 Дрес од ракометна репрезентација

20 07X4005XX #0388 03.12 18:24 Дрес од ракометна репрезентација

21 07X2022XX #0437 11.12 20:44 Дрес од ракометна репрезентација

22 07X9329XX #0217 10.12 16:44 Дрес од ракометна репрезентација

23 07X2143XX #0008 08.12 10:07 Дрес од ракометна репрезентација

24 07X5686XX #0305 05.12 21:06 Дрес од ракометна репрезентација

25 07X5120XX #0001 04.12 08:49 Дрес од ракометна репрезентација

Добитници на главните награди од посебното извлекување од наградната игра

Добитници од шестото извлекување на на неделните награди и од посебното седмо извлекување 

на главните награди од наградната игра „СО СРЦЕ ДО ПОБЕДА! ЗАЕДНО ВО ДАНСКА!”, одржано 

на 12.12.2025  

Добитници на неделните награди од извлекувањето на 12.12.2025 


